
UCHWAŁA NR XIII/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń użytkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2024 r., poz.1465) i oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 i 2 i art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1145 ). 

Rada Miejska w Bogorii  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w najem na okres do 10 lat pomieszczeń użytkowych w budynku położonym 
przy ul. Kolejowej 24A w miejscowości  Bogoria oraz w budynku położonym   w miejscowości Niedźwiedź 
pod adresem Niedźwiedź 37  stanowiących własność Gminy Bogoria  z odstąpieniem od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umów najmu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Jolanta Wyrzykowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC4804B-2030-45C3-B51C-A6EE9461CA5E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/73/2025 
Rady Miejskiej w Bogorii  
z dnia 30 stycznia 2025 r.  

Pomieszczenia użytkowe położone w budynku przy u. Kolejowej 24A w Bogorii oraz w budynku 
w miejscowości Niedźwiedź 37 stanowią własność Gminy Bogoria. Ze względu iż umowy najmu były 
zawierane na czas oznaczony do 3 lat i zostały złożone wnioski o zawarcie umów na kolejne lata, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. W związku z powyższym wymagana jest uchwała rady gminy 
w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Najem pomieszczeń użytkowych stanowiących własność gminy wpływa na ich racjonalne wykorzystanie 
i zarazem przynoszą dochody do budżetu gminy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały stało się zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC4804B-2030-45C3-B51C-A6EE9461CA5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


